PORTARIA INTERNA N° 054/2023

Expediente PROA/RS Nº 21/1950-0000826-2.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS, no

uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Estadual Nº 11.646/01 e pelo Decreto Estadual

Nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para

comporem a Comissão Organizadora da 5ª Semana da Funcionária Pública e do Funcionário

Público da UERGS, pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias a contar de 30/08/2023:

 Talita Bandeira Corrêa, matrícula Nº 3824730/01.

 Angélica Gonçalves Pires da Veiga - matrícula Nº 42272 (discente/bolsista).

 Cristina Maria Ostermann, matrícula Nº 3052672/01.

 Fernanda Colomby Ortiz, matrícula Nº 3824713/01.

 Greissi Deboni Guimarães, matrícula Nº 4250028/01.

 Márcia de Lemos Gomes - matrícula Nº 3800210/01.

 William Rudy Steigleder Herrera, matrícula Nº 3820262/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Presidência da Comissão.

Porto Alegre, 02 de outubro de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-10-02T15:53:00-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020